Assembleia Legislativa do Estado de Roraima
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO, SERVIÇOS PÚBLICOS E PREVIDÊNCIA

REQUERIMENTO nº 002/2023

Esta parlamentar, nos termos do §1°, do art 4°, da Resolução Legislativa n°

043/2021, requer que seja suspensa a votação em regime virtual, do Projeto de Lei

n° 98/2023, de autoria do Deputado Soldado Sampaio, que: Institui, no âmbito das

Instituições Militares do Estado de Roraima, Projeto Qualidade de Vida dos Militares -

PVMil, e dá outras providências., e que esta Comissão reúna-se presencialmente.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2023.

Aurelina Medeiros
Deputada Estadual

Presidente da Comissão

GABINETE DEPUTADA AURELINA MEDEIROS
FONE (95) 4009-5524

Palácio Antônio Martins - Praça do Centro Cívico, 202 - CEP: 69.301-380 - Boa Vista - Roraima - Brasil - Site: www.al.rr.gov.br

		2023-08-15T08:56:53-0400
	FRANCISCA AURELINA DE MEDEIROS LIMA:06152619300